COSCO LOGISITCS JAPAN CO., LTD.

コスコ・ロジスティックス ジャパン株式会社

〒105-0001 東京都千代田区霞が関 3－2－1 霞が関コモンゲート西館 33 階

TEL: 03-5532-5330 FAX: 03-5532-5333

お客様各位

2012 年 3 月吉日

東京  輸出混載倉庫移転のお知らせ

平和島流通センター老朽化に伴う代替倉庫移転

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在使用中の平和島流通センターは、昭和 47 年 12 月営業開始から 40 年が経過し、老朽化が激しく

その都度修繕を図って参りましたが、3 月末日を持って閉鎖致します。

移転先については下記物流センターを新たに開設しその運営に当たります。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

-記-

１．移転先

新名称：山九株式会社 東京支店 大井物流センター

新住所：〒143-0001 東京都大田区東海四丁目 7 番 4 号

電話番号：03-5755-0039

FAX 番号：03-3790-3901

NACCS ： 山九（株）大井物流センター保税蔵置場

            蔵置場コード：1FWR1  略称 SANKYU-OHI-BC

２．営業開始日

平成２４年４月２日（月）

３．開始時期   2012 年 4 月 7 日以降出港本船より適用 （倉庫搬入は 4 月 2 日から受付）

            上海航路       MV.ZI YA HE        724W   ETD YOK 4/13  CUT 4/11

             黄埔航路        MV. CAIYUNHE     193W   ETD TOK 4/19  CUT4/16

       厦门航路        MV. CAIYUNHE      193W  ETD TOK 4/19  CUT4/16

            大連航路        MV.MARCLIFF       297W  ETD YOK 4/18  CUT 4/13